1

2025年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社ｅＷｅＬＬ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   中野  剛人

 （コード：5038 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執行役員  管理本部長  澤田 景一朗

 （TEL．06-6243-3355）

機関投資家様・個人投資家様向け

2024年 12月期決算説明会開催のお知らせ

当社は、下記のとおり機関投資家様、個人投資家様向けの 2024年 12月期決算説明会を開催することとな

りましたのでお知らせいたします。当日は、中期経営計画についても弊社代表取締役社長の中野よりご説明

させていただきます。

機関投資家様、個人投資家様におかれましては、ぜひご参加いただき、当社の事業戦略や将来の展望につ

いてご理解を深めていただければ幸いです。なお、本説明会の動画及び書き起こし記事は、後日公開予定で

す。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

１． 機関投資家様向け

開催日時 2025年２月 14日（金）16：00 ～17：00

開催形式 会場開催 及び Zoomウェビナー配信開催 ※後日、アーカイブ配信あり

開催場所
大和コンファレンスホール B

（東京都千代田区丸の内 1-9-1グラントウキョウノースタワー18F ）

定員
ご来場：50名

※Web参加には定員はございません。

参加方法

事前のお申し込みが必要です。

「大和 IR機関投資家クラブ」にご登録されている方は、

下記 URLよりお申込みください。

（※お申込期限は「2/12（水）」になります）

https://member.daiwair.co.jp/analyst/mypage/event/index.php?mode=mail

講演者
代表取締役社長 中野 剛人

常務取締役 兼 カスタマー本部長 北村 亜沙子

https://member.daiwair.co.jp/analyst/mypage/event/index.php?mode=mail

2

２． 個人投資家様向け

開催日時 2025年２月 14日（金）19：00 ～20：00

開催形式 Web配信 ※後日、アーカイブ配信あり

定員 1,000名

参加方法

事前のお申し込みが必要です。

大和 IRモニタークラブの登録が必要ですが、どなたでも応募いただけます。

（※お申込期限は「2/5（水）」になります）

https://www.daiwair.co.jp/individual/notice2.php?i=oev250214

講演者
代表取締役社長 中野 剛人

常務取締役 兼 カスタマー本部長 北村 亜沙子

【本件に関するお問い合わせ】

 株式会社ｅＷｅＬＬ IR担当

 TEL：06-6243-3355

 E-mail: ir_ewell@ewell.co.jp

以上

https://www.daiwair.co.jp/individual/notice2.php?i=oev250214